Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик – управление земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                                        РЕШЕНИЕ                                               проект

___      ______________ 2011 г                                                                              № ______

О передаче имущества детского курортного городка «Юбилейный», расположенного по адресу: Краснодарский край, город – курорт Анапа, проспект Пионерский, 171 из собственности муниципального образования – город Рязань в собственность Российской Федерации

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани
(от _______________2011 г. №______), руководствуясь Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования – городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  решила:

1. Предложить к передаче из муниципальной собственности города Рязани в собственность Российской Федерации имущество детского курортного городка «Юбилейный», расположенного по адресу: Краснодарский край, город – курорт  Анапа, проспект Пионерский, 171, согласно приложению к настоящему решению, при условии передачи в собственность муниципального образования – город Рязань объектов недвижимости Рязанского филиала военного университета связи, расположенных по адресу: город Рязань, улица Каширина, 1.

2. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) осуществить необходимые мероприятия по передаче указанного в пункте 1 настоящего решения имущества в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                              Ф.И. Провоторов

Приложение
к решению Рязанской городской Думы «О передаче имущества детского курортного городка «Юбилейный», расположенного по адресу: Краснодарский край, город – курорт Анапа, проспект Пионерский, 171 из собственности муниципального образования – город Рязань  в собственность Российской Федерации»

от ___ ____________2011 года №________

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества муниципального образования – городской округ город Рязань, передаваемого

в собственность Российской Федерации

	№ п.п.
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Общая площадь, кв.м.
	Адрес

	1
	195 925
	Бытовое здание (лит. Б1)
	10,1
	Краснодарский край, город-курорт Анапа, проспект Пионерский,171

	2
	195 926
	Дом сторожа (лит. Ж,ж)
	32,8

	3
	195 927
	Здание административно-приемного корпуса (лит. Э)
	1 194,20

	4
	195 928
	Здание бытовки (лит. И1)
	50,2

	5
	195 929
	Здание летней столовой (лит. А1)
	156

	6
	195 930
	Здание дизельной (лит. Г5)
	42,8

	7
	195 931
	Здание изолятора (лит. Н)
	72,9

	8
	195 932
	Здание изолятора (лит. С)
	65,6

	9
	195 933
	Здание кинотеатра (Г2)
	817,7

	10
	195 934
	Здание клуба (лит. Л)
	103,2

	11
	195 935
	Здание конторы (лит. И)
	51,7

	12
	195 936
	Здание мастерской (лит П)
	56,9

	13
	195 937
	Здание медпункта (лит. М,м)
	49,7

	14
	195 938
	Здание овощехранилища (лит. З)
	61,1

	15
	195 939
	Здание овощного склада (лит. Я)
	48,2

	16
	195 940
	Здание проходной (лит. Ю)
	18,3

	17
	195 941
	Здание склада (лит. В1)
	451,5

	18
	195 942
	Здание склада (лит Г3)
	43,9

	19
	195 943
	Здание склада (лит. К)
	162,2

	20
	195 944
	Здание спального корпуса (лит. Е, Е1)
	468,9

	21
	195 945
	Здание спального корпуса (лит. В)
	517,5

	22
	195 946
	Здание спального корпуса (лит. Д)
	452

	23
	195 947
	Здание спального корпуса (лит. Т)
	914,6

	24
	195 948
	Здание спального корпуса (лит. У)
	915,5

	25
	195 949
	Здание спального корпуса (лит. Б)
	412,4

	26
	195 950
	Здание спального корпуса (лит. Г)
	442,9

	27
	195 951
	Здание спального корпуса (лит. Р)
	1 096,50

	28
	195 952
	Здание спального корпуса (лит. Ф)
	915,5

	29
	195 953
	Здание столовой (лит. Г1)
	1 888,50

	30
	195 954
	Здание трансформаторной подстанции (лит. Г6)
	60,7

	31
	195 955
	Мощение бетонное (лит.IX)
	10 483,00

	32
	195 956
	Нежилое здание — общежитие (пионерская комната) (лит. А,а,а1,а2,а3)
	483,9

	33
	195 957
	Сооружения теневых навесов для сада (лит.Г11)
	19,2

	34
	195 958
	Строение водомерного узла (лит. Г16)
	5,4

	35
	195 959
	Строение гаража (лит. Х)
	114,6

	36
	195 960
	Строение гаража (лит. Ч)
	82,6

	37
	195 961
	Строение душевой (лит.Г8)
	7,4

	38
	195 962
	Строение забора металлического (лит.II)
	800

	39
	195 963
	Строение котельной (лит. Ш)
	264

	40
	195 964
	Строение котельной (лит. Щ)
	130,7

	41
	195 965
	Строение сарая (лит. Г22)
	2,8

	42
	195 966
	Строение сарая (лит. Ц)
	84,1

	43
	195 967
	Строение сарая (лит. Г4)
	2,8

	44
	195 968
	Здание уборной (лит. Г13)
	23,6

	45
	195 969
	Холодильная камера (лит. Д1)
	40,6

	46
	216 576
	Здание уборной (лит. Х)
	4

	47
	216 577
	Здание уборной (лит. Г15)
	4,4

	48
	216 578
	Мощение асфальтное (лит.VIII)
	7 610,90

	49
	216 579
	Сооружения теневых навесов для сада (лит.Г12)
	20,3

	50
	216 580
	Строение душевой (лит.Г14)
	16,1

	51
	216 581
	Строение забора бетонного (лит.III)
	800